
WRAHA

 

1IV21

Zápis zjednání Muzejní rady v Újezdském muzeu

ze dne 11. 4. 2018

Zahájeníjednání: 16:30

Ukončení jednání: 17:30

Přítomni:

Omluveni:

Tajemník: Dominika Červinková

Program jednání

publikace Kraje očima dětí1

2 listovací stojan do Muzea

3. vernisáž výstavy Slunce, hvězda zářivá

4. oslavy 100. výročí ČSR

5 cimbálovka 20. června 2018

6 kniha k 1. světové válce

Průběh jednání:

1. D. Červinková kontaktuje_ze společnosti History a prověří, zda je vše v pořádku,

co se týká vydání knihy a domluveného termínu.

2. Stojan do Muzea byl schválený Radou MČ Praha 21 a uvolnily se tím peněžní prostředky

pro zhotovení stoj anu. Následně byla vytvořena objednávka, která zavazuje firmu

ZAPP Infosystémy vyhotovit stojan do 30. dubna 2018.

3. Vernisáž výstavy Slunce, hvězda zářivá, která se bude konat v sobotu 14. dubna 2018

od 10 hodin, ro ram bude následující: v úvodu proběhnou písně, dále bude následovat

proslov*která poté předá slovo paní kurátorce_a na závěr

proběhne poděkování všem zúčastněním a těm co se na této výstavě podíleli.

1/2



@PRAHA
"21

4. Návrh makety na oslavy 100. výročí ČSR se změnil, přepracovaní má na starost p. Hošek.

A je potřeba vytvořit pozvánku na oslavy do 15. srpna 2018.

5. 20. června 2018 vystoupí v Újezdě nad Lesy Cimbálovka a je potřeba sepsat seznam písní,

které bude hrát a měly by zaznít. Návrhy byly takové:

. Československá hymna

. Ach synku synku

. Písničky od Z. Svěráka

Všichni přítomni členové s výběrem písniček souhlasili.

6. D. Červinková domluví schůzku do příštího 'ednání Muzejní rady s p. _ohledně

_opatří podklady.dotisku publikace knihy k 1. světové válce a

Termín příští muzejní rady: 9. 5. 2018

Zapsala: Dominika Cervinková, tajemnice muzejní rady

 2/2


